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مدرسة الفوز الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0632

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212310632001
212310632002
212310632003
212310632004
212310632005
212310632006
212310632007
212310632008
212310632009
212310632010
212310632011
212310632012
212310632013
212310632014
212310632015
212310632016
212310632017
212310632018
212310632019
212310632020
212310632021
212310632022
212310632023
212310632024

أحمد عادل محسن جرمط
أحمد علي أحمد علي

أسامة محمود عويد خلف
أمين أحمد عويد خلف

أنس مالك محمود سلمان
أنس محمد أحمد توفيق

أيمن حازم محسن جرمط
أيمن محمد هادي سلمان

أيوب محمد فهد عبد الكريم
احمد محمد كريم توفيق

بسام باسم ستار شباط
بهاء فاضل عباس جاسم
جعفر صادق لفته حسين
حذيفه ستار داود سلمان

حسن علي حاتم دايخ
حسين محمد أحمد توفيق

حيدر مقدم غازي حوم
خالد عمران عباس نارين

رسول صباح محمود موسى
رسول ياسر محمود سلمان
سجاد محمد عثمان مولود

سيف سعد رشيد جاسم
سيف جمال ايدام برغش

صلاح  زيد محمد محيسن

84
63
37

100
58
59
71
33
41
70
59
74
80
96
32
62
87
67

19%
80
63
52
70
60

52
50
34
83
50
50
39
25
34
53
53
60
50
51

17%
32
64
32

11%
19%
51
52
50
50

50
39
38
76
50
36
37
40
28
34
50
30
50
33
26
25
50
38
30
25
50
59
40
27

50
30
21
73
56
41
50
28
50
63
52
53
52
50
50
28
57
30

16%
50
55
50
66
59

50
21
30
75
50
56
38
28
24
53
61
56
63
61

15%
29
61
50
38
30
53
53
38
61

62
54
50
79
51
63
57
50
33
37
50
69
54
60
36
41
57
52
40
56
59
50
50
65

ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
راسب
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل

348
0
0

486
315

0
0
0
0
0

325
0

349
0
0
0

376
0
0
0

331
316

0
0

58
0
0

81
52.5

0
0
0
0
0

54.17
0

58.17
0
0
0

62.67
0
0
0

55.17
52.67

0
0
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مدرسة الفوز الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0632

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212310632025
212310632026
212310632027
212310632028
212310632029
212310632030
212310632031
212310632032
212310632033
212310632034
212310632035
212310632036
212310632037
212310632038
212310632039
212310632040
212310632041
212310632042
212310632043
212310632044
212310632045
212310632046
212310632047
212310632048

ضياء غازي ايدام برغش
طارق حازم لفته حسين

عباس وسام عمران عباس
عبد الخالق علي داخل جاري

عبد الرحمن ثائر دعدوش عنكوش
عبد الرحمن حسين محمد موسى

عبد الرحمن صالح محمود سلمان
عبد الرحمن محمد كمر حسن

عبد الرحمن مصطفى علي حسين
عبد الكريم علي عجيل جامل

عبد الله فارس فيصل عبعوب
عبد الله فيصل خنجر حسين

عز الدين عدنان محمود شراد
علي اسعد احمد عبد الحسن

علي حقي اسماعيل شباط
علي عدنان محسن رحيم
علي قيس حامد ناموس
علي حسين حاتم دايخ

عمار رشيد جرمد وسمي
عمار نصيف جاسم فهد

غزوان ليث محمد محيسن
غسان منذر حامد عبد الحسن

فراس رعد اسماعيل شباط
قاسم احمد محمد بندر

73
66
66
71
61
65
50
70
77
62
83
75
70
95
79
غ

88
62
53
62
72
55
79
73

55
61
50
53
30
50
30
68
63
50
60
50
34
57
63
غ

57
33
37
50
50
53
50
50

36
40
50
40
39
53
50
55
50
60
56
50
34
30
40
غ

50
31
50
33
41
50
37
51

50
97
52
57
32
40
39
77
53
75
72
33
50
56
36
غ

50
50
51
52
29
81
50
34

61
67
53
71
50
25
50
50
50
51
50
50
54
31
50
غ

63
50
50
27
31
50
52
67

50
80
50
72
50
50
52
62
50
50
52
53
56
50
50
غ

59
54
39
33
38
55
55
66

مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
راسب
ناجح
مكمل
مكمل

0
0

321
0
0
0
0

382
343
348
373

0
0
0
0
0

367
0
0
0
0

344
0
0

0
0

53.5
0
0
0
0

63.67
57.17

58
62.17

0
0
0
0
0

61.17
0
0
0
0

57.33
0
0
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مدرسة الفوز الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0632

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

212310632049
212310632050
212310632051
212310632052
212310632053
212310632054
212310632055
212310632056
212310632057
212310632058
212310632059
212310632060
212310632061
212310632062
212310632063
212310632064
212310632065
212310632066
212310632067
212310632068
212310632069
212320632070
212320632071
212320632072

قاسم جليل حياز شباط
قيس زيد محمد محيسن

كرار سعدون خنجر حسين
محمد سمير كامل جرمط

محمد عليوي فريح عبد الكريم
محمد محسن عجيل جامل

مرتضى ضياء طالب عبد الكريم
مسلم علي حاتم دايخ

مصطفى صالح سليمان مولود
مصطفى صدام مطر جاسم

مصطفى ضياء طالب عبد الكريم
مصطفى عبد مجيد حميد

مصطفى مصعب طه جوامير
مصطفى ابراهيم محمد موسى
مصطفى خضير سلمان محمد

مصطفى سعد عادل دايخ
معين نصر شباط معيزيل
مهند عدنان حامد ناموس
هاشم احمد كردي نزاري

وسام عدنان علي جاسم
يوسف خالد لايح  محمود
أسماء عدنان منهل طلاك 

ألاء  عادل احمد محمود
اخلاص  زيد لطيف محمود

62
20
72
56
50
92
52
82
69
50
64
60
78
36
50
32
83
59
82
31
53
74

100
65

50
18%
57
62
42
79
33
56
55
50
56
52
65
58
50
32
55
59
67

14%
32
70
82
41

50
28
53
39
31
58

15%
50
38
36
34
36
59
50
23
21
40
56
50
31
38
67
60
35

38
31
67
42
25
65
40
50
53

19%
25
51
50
40
25
30
58
37
52
24
37
65
66
40

38
31
60
50

17%
69
24
50
51

17%
21
39
50

18%
31
27
53
35
68
21
27
61
80
67

50
50
81
50
50
55
50
56
50
55
50
51
50
33
50
35
51
54
53
32
50
63
80
63

مكمل
راسب
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
راسب
راسب
مكمل
ناجح
راسب
راسب
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
راسب

0
0

390
0
0

418
0

344
0
0
0
0

352
0
0
0
0
0

372
0
0

400
468

0

0
0

65
0
0

69.67
0

57.33
0
0
0
0

58.67
0
0
0
0
0

62
0
0

66.67
78
0
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مدرسة الفوز الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0632

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

212320632073
212320632074
212320632075
212320632076
212320632077
212320632078
212320632079
212320632080
212320632081
212320632082
212320632083
212320632084
212320632085
212320632086
212320632087
212320632088
212320632089
212320632090
212320632091
212320632092
212320632093
212320632094
212320632095
212320632096

اسيل سعد مهدي عبعوب
اسيل عماد حمدي مطرود

امنية جبار داود سلمان
اية علاء  حازم محسن

براء عامر عبد الحسن علي
بنين سعد عادل دايخ

تبارك الحسين حامد عبد الحسن
تبارك جمال هندي جرمط

رتاج عبد السلام  مجول عليوي
رقيه كركان خليفه كانون
ريماس ضياء حياز شباط
زهراء رجب لفته حسين

زهراء سمير كامل جرمط
زينب ابراهيم هادي توفيق

ساره كاظم خليفه سلمان
سجى ستار توفيق علي
سمر قيس حسن عجيل

سندس حسن خلف مال الله
شهد جمال ايدام برغش
شهد رائد شلكام جاسم

شهد عبد الرزاق احمد مطرود
شهد محمد كريم توفيق

شهد بشار حسين طلاك 
طيبه حميد منهل طلاك 

100
58

100
83
81
85
85
50
89
59
70
97
87
80
98
91

100
89
85
62
94
86
95
94

79
39
69
72
75
72
91
56
62
41
62
58
59
82
74
54
69
59
72
24
64
60
75
77

93
38
30
63
57
38
66
36
38
35
34
36
35
80
42
38
62
53
56
50
53
33
50
56

87
36
40
59
77
56
77
50
50
35
50
52
50
77
53
38
63
50
66
50
67
57
95
97

83
40
65
64
69
41

100
61
69
23
50
50
55
75
59
39
52
50
74
50
53
53
55
64

96
50
65
70
62
58
79
50
61
41
60
60
62
77
83
50
61
39
63
51
60
50
50
58

ناجح
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

538
0
0

411
421

0
498

0
0
0
0
0
0

471
0
0

407
0

416
0

391
0

420
446

89.67
0
0

68.5
70.17

0
83
0
0
0
0
0
0

78.5
0
0

67.83
0

69.33
0

65.17
0

70
74.33
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مدرسة الفوز الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0632

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

212320632097
212320632098
212320632099
212320632100
212320632101
212320632102
212320632103
212320632104
212320632105
212320632106
212320632107
212320632108
212320632109
212320632110
212320632111
212320632112
212320632113
212320632114
212320632115
212320632116
212320632117
212320632118
212320632119
212320632120

طيبه رائد احمد محمود
طيبه سالم صالح احمد

طيبه محمد ياسين جوامير
عائشه سمير محسن عجيل

عائشه شعلان  نصيف جاسم
عائشه عبد الستار مجول عليوي
غزل ماهر عبد الكريم مطرود

غفران حسن خلف مال الله
فاطمة علي محمد خالد

فاطمه ضياء نشمي محمود
فاطمه نشمي اسماعيل علي

فرح جمال لفته خورشيد
فرح حازم لفته حسين

فرح قادر صاحب حوم
كوثر ياسر احمد جواد

ماريه كهلان  غازي حوم
مرام حقي اسماعيل شباط

مروه ادريس عدنان محمود
مريم احمد عبد الرحمن مولود

منى تحسين علي عجيد
منى محمد شباط معيزيل

منى وليد كمر حسن
نبأ عمر طه منشد

نغم ثامر محسن جرمط

94
100
83
83
98
86
77
72
97
91
63
79
97
73
93
85
69
58

100
68
86
59
97
68

64
68
63
59
52
59
81
57
65
50
60
38
75
55
67
62
54
68
38
60
65
50
72
59

37
50
32
54
60
39
72
50
37
33
37
33
61
35
39
50
35
37
39
42
50
41
60
36

42
68
67
77
83
58
88
57
56
53
50
50
81
50
75
74
38
82
67
50
54
50
76
50

31
50
37
50
86
38
65
58
30
36
38
50
65
50
50
84
40
61
50
59
79
41
74
36

36
50
34
50
68
38
88
39
60
40
38
36
53
29
41
36
36
50
50
50
50
33
79
32

راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
راسب
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
راسب

0
386

0
373
447

0
471

0
0
0
0
0

432
0
0
0
0
0
0
0

384
0

458
0

0
64.33

0
62.17
74.5

0
78.5

0
0
0
0
0

72
0
0
0
0
0
0
0

64
0

76.33
0
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مدرسة الفوز الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0632

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

212320632121
212320632122
212320632123
212320632124
212320632125
212320632126
212320632127
212320632128
212320632129
212320632130

نور ضياء حمد مالح
نور جليل حياز شباط

نور الهدى عماد علي حسين
نورا غازي ايدام برغش
هبه حسن منهل طلاك 

وداد اياد نشمي كامل
ورود سالم مطرود معيزيل

وفاء سعد مزهر بريبر
ياسمين حميد كمر حسن
يقين حامد ازرك عجيل

92
58

100
100
94
72
77
50
53
94

68
64
67
75
55
50
52

19%
50
60

52
42
56
64
54
39
42
50
31
50

60
59
74
82
79
71
50
50
61
71

71
63
88
88
50
50
58
31
50
78

56
32
75
80
50
57
38
50
38
65

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح

399
0

460
489
382

0
0
0
0

418

66.5
0

76.67
81.5

63.67
0
0
0
0

69.67

المعدلالمجموعالنتيجه

130 69 61

المشاركين
كلي بنين بنات

44 20 24

الناجحين
كلي بنين بنات

49 25 24

المكملين
كلي بنين بنات

37 24 13

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

102873354230
 93% 79% 44% 74% 68% 78%

 34.11%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
129 68 61

الغياب
كلي بنين بنات
1 1 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


